
 

 
Città di Preganziol, Provincia di Treviso 
P.zza G. Gabbin, 1 - Tel. 0422 632200 - Fax 0422 632274 
P.I. 01190200269 - C.F. 80010170266 

 

SETTORE IV – OPERE PUBBLICHE ED EDILIZIA PRIVATA 
Responsabile del Settore: Ermanno Sbarra 

 

Tel. 0422 632222 – Fax 0422 632274 
e-mail lavoripubblici@comune.preganziol.tv.it  
PEC:  protocollo.comune.preganziol.tv@pecveneto.it 

Sito web: www.comune.preganziol.tv.it 

 

 
VERBALE DI SELEZIONE DELLE QUINDICI DITTE DA INVITARE ALLA PROCEDURA 

NEGOZIATA SENZA BANDO DI GARA AI SENSI DELL’ART. 36 C.2 lett.c) DEL D.LGS 50/16 

PER L’ESECUZIONE DEI LAVORI DI  

“Realizzazione viale ciclopedonale lungo la s.s. n. 13 in centro abitato della localita’ di 
Frescada – terzo stralcio” - CUP D81B17000390004 

L’importo a base d’asta è di € 226.000,00 
 
 
L’anno duemiladiciotto, addì 12 del mese di giugno alle ore 9:00, presso la sede comunale, ubicata 
in Piazza Gabbin n.1, il sottoscritto geom. Ermanno Sbarra, Responsabile del Settore IV – Opere 
Pubbliche ed Edilizia Privata del Comune di Preganziol, nonché Responsabile Unico del 
Procedimento dei lavori di cui all’oggetto, con la continua assistenza alle operazioni, dei Sig.ri. 

- Arch. Monica Tomè in qualità di Verbalizzante; 

- Sig.ra Barbara Minato; 

procede alla formazione dell’elenco delle imprese da invitare alla procedura in oggetto. 

Premesso che: 

- L’Amministrazione Comunale, attraverso la Stazione Unica Appaltante, intende procedere 
all’affidamento dei lavori di “realizzazione viale ciclopedonale lungo la s.s. n. 13 in centro 
abitato della localita’ di Frescada – terzo stralcio”, mediante procedura negoziata senza previa 
pubblicazione di bando di gara, ai sensi dell’art. 36 c. 2 – lettera C del D.Lgs. n. 50/2016 e 
s.m.i.; 

- che a tal fine è stato pubblicato all’Albo Pretorio telematico comunale dal 24.01.2018 al 
08.02.2018 un Avviso di manifestazione di interesse all’affidamento dei lavori in oggetto;  

- Nei termini fissati dall’Avviso (ore 12,00 del giorno 08.02.2018) sono pervenute al protocollo 
comunale n. 201 manifestazioni di interesse alla partecipazione alla gara di cui trattasi; 

Il Responsabile Unico del Procedimento, unitamente ai componenti della Commissione, ha 
provveduto alla verifica della correttezza delle manifestazioni di interesse pervenute, nonché al 
possesso dei requisiti previsti per la partecipazione riportati nell’Avviso pubblicato. 

A seguito di detta verifica sono stati ammessi al sorteggio tutti i 201 operatori economici che 
hanno formulato manifestazione d’interesse, la cui documentazione presentata risulta conforme a 
quella prevista nell’avviso. L’elenco che segue indica i numeri di prot. d’arrivo associati al numero 
progressivo senza l’indicazione del nominativo delle ditte per motivi di riservatezza e, nel rispetto 
dell’art. 53 comma 2 – lett. b del D.lgs. n. 50/2016, non sarà reso pubblico fino alla scadenza del 
termine per la presentazione delle offerte che sarà stabilito nella lettera d’invito. 

N. ORDINE PROTOCOLLO DATA ARRIVO 

1 2383 25/01/2018 

2 2398 26/01/2018 

3 2413 26/01/2018 

4 2414 26/01/2018 

5 2416 26/01/2018 

6 2417 26/01/2018 

7 2418 26/01/2018 

8 2419 26/01/2018 

9 2420 26/01/2018 

mailto:lavoripubblici@comune.preganziol.tv.it
mailto:protocollo.comune.preganziol.tv@pecveneto.it
http://www.comune.preganziol.tv.it/


10 2430 26/01/2018 

11 2431 26/01/2018 

12 2449 26/01/2018 

13 2450 26/01/2018 

14 2451 26/01/2018 

15 2453 26/01/2018 

16 2454 26/01/2018 

17 2455 26/01/2018 

18 2475 26/01/2018 

19 2495 26/01/2018 

20 2530 29/01/2018 

21 2532 29/01/2018 

22 2541 29/01/2018 

23 2542 29/01/2018 

24 2544 29/01/2018 

25 2548 29/01/2018 

26 2564 29/01/2018 

27 2566 29/01/2018 

28 2569 29/01/2018 

29 2574 29/01/2018 

30 2575 29/01/2018 

31 2579 29/01/2018 

32 2591 29/01/2018 

33 2593 29/01/2018 

34 2599 29/01/2018 

35 2600 29/01/2018 

36 2601 29/01/2018 

37 2603 29/01/2018 

38 2606 29/01/2018 

39 2607 29/01/2018 

40 2609 29/01/2018 

41 2611 29/01/2018 

42 2613 29/01/2018 

43 2614 29/01/2018 

44 2629 29/01/2018 

45 2697 30/01/2018 

46 2707 30/01/2018 

47 2709 30/01/2018 

48 2717 30/01/2018 

49 2726 30/01/2018 

50 2730 30/01/2018 

51 2731 30/01/2018 

52 2732 30/01/2018 

53 2733 30/01/2018 

54 2739 30/01/2018 

55 2744 30/01/2018 

56 2760 30/01/2018 

57 2761 30/01/2018 

58 2762 30/01/2018 

59 2782 30/01/2018 

60 2785 30/01/2018 

61 2788 30/01/2018 

62 2790 30/01/2018 



 

 
Città di Preganziol, Provincia di Treviso 
P.zza G. Gabbin, 1 - Tel. 0422 632200 - Fax 0422 632274 
P.I. 01190200269 - C.F. 80010170266 

 

SETTORE IV – OPERE PUBBLICHE ED EDILIZIA PRIVATA 
Responsabile del Settore: Ermanno Sbarra 

 

Tel. 0422 632222 – Fax 0422 632274 
e-mail lavoripubblici@comune.preganziol.tv.it  
PEC:  protocollo.comune.preganziol.tv@pecveneto.it 

Sito web: www.comune.preganziol.tv.it 

 

 
63 2794 30/01/2018 

64 2798 30/01/2018 

65 2826 30/01/2018 

66 2828 30/01/2018 

67 2832 30/01/2018 

68 2868 31/01/2018 

69 2875 31/01/2018 

70 2879 31/01/2018 

71 2880 31/01/2018 

72 2886 31/01/2018 

73 2889 31/01/2018 

74 2890 31/01/2018 

75 2892 31/01/2018 

76 2899 31/01/2018 

77 2916 31/01/2018 

78 2971 31/01/2018 

79 2972 31/01/2018 

80 3008 01/02/2018 

81 3009 01/02/2018 

82 3014 01/02/2018 

83 3016 01/02/2018 

84 3030 01/02/2018 

85 3047 01/02/2018 

86 3060 01/02/2018 

87 3065 01/02/2018 

88 3067 01/02/2018 

89 3079 01/02/2018 

90 3082 01/02/2018 

91 3084 01/02/2018 

92 3089 01/02/2018 

93 3111 01/02/2018 

94 3127 01/02/2018 

95 3169 02/02/2018 

96 3172 02/02/2018 

97 3176 02/02/2018 

98 3177 02/02/2018 

99 3178 02/02/2018 

100 3179 02/02/2018 

101 3182 02/02/2018 

102 3187 02/02/2018 

103 3193 02/02/2018 

104 3253 05/02/2018 

105 3257 05/02/2018 

106 3261 05/02/2018 

107 3262 05/02/2018 

108 3263 05/02/2018 

109 3267 05/02/2018 

110 3268 05/02/2018 

mailto:lavoripubblici@comune.preganziol.tv.it
mailto:protocollo.comune.preganziol.tv@pecveneto.it
http://www.comune.preganziol.tv.it/


111 3271 05/02/2018 

112 3272 05/02/2018 

113 3286 05/02/2018 

114 3299 05/02/2018 

115 3301 05/02/2018 

116 3304 05/02/2018 

117 3332 05/02/2018 

118 3334 05/02/2018 

119 3340 05/02/2018 

120 3343 05/02/2018 

121 3353 05/02/2018 

122 3394 06/02/2018 

123 3395 06/02/2018 

124 3397 06/02/2018 

125 3400 06/02/2018 

126 3417 06/02/2018 

127 3425 06/02/2018 

128 3428 06/02/2018 

129 3444 06/02/2018 

130 3448 06/02/2018 

131 3461 06/02/2018 

132 3463 06/02/2018 

133 3468 06/02/2018 

134 3470 06/02/2018 

135 3473 06/02/2018 

136 3501 06/02/2018 

137 3505 06/02/2018 

138 3507 06/02/2018 

139 3513 06/02/2018 

140 3526 06/02/2018 

141 3529 06/02/2018 

142 3530 06/02/2018 

143 3531 06/02/2018 

144 3532 06/02/2018 

145 3547 06/02/2018 

146 3552 06/02/2018 

147 3558 06/02/2018 

148 3591 07/02/2018 

149 3593 07/02/2018 

150 3596 07/02/2018 

151 3597 07/02/2018 

152 3598 07/02/2018 

153 3599 07/02/2018 

154 3601 07/02/2018 

155 3605 07/02/2018 

156 3610 07/02/2018 

157 3612 07/02/2018 

158 3618 07/02/2018 

159 3620 07/02/2018 

160 3626 07/02/2018 

161 3631 07/02/2018 

162 3643 07/02/2018 

163 3656 07/02/2018 



 

 
Città di Preganziol, Provincia di Treviso 
P.zza G. Gabbin, 1 - Tel. 0422 632200 - Fax 0422 632274 
P.I. 01190200269 - C.F. 80010170266 

 

SETTORE IV – OPERE PUBBLICHE ED EDILIZIA PRIVATA 
Responsabile del Settore: Ermanno Sbarra 

 

Tel. 0422 632222 – Fax 0422 632274 
e-mail lavoripubblici@comune.preganziol.tv.it  
PEC:  protocollo.comune.preganziol.tv@pecveneto.it 

Sito web: www.comune.preganziol.tv.it 

 

 
164 3691 08/02/2018 

165 3692 08/02/2018 

166 3693 08/02/2018 

167 3694 08/02/2018 

168 3696 08/02/2018 

169 3697 08/02/2018 

170 3704 08/02/2018 

171 3707 08/02/2018 

172 3710 08/02/2018 

173 3711 08/02/2018 

174 3712 08/02/2018 

175 3713 08/02/2018 

176 3725 08/02/2018 

177 3727 08/02/2018 

178 3729 08/02/2018 

179 3731 08/02/2018 

180 3741 08/02/2018 

181 3742 08/02/2018 

182 3743 08/02/2018 

183 3748 08/02/2018 

184 3749 08/02/2018 

185 3751 08/02/2018 

186 3752 08/02/2018 

187 3753 08/02/2018 

188 3755 08/02/2018 

189 3756 08/02/2018 

190 3757 08/02/2018 

191 3758 08/02/2018 

192 3759 08/02/2018 

193 3760 08/02/2018 

194 3761 08/02/2018 

195 3762 08/02/2018 

196 3763 08/02/2018 

197 3764 08/02/2018 

198 3767 08/02/2018 

199 3785 08/02/2018 

200 3786 08/02/2018 

201 3788 08/02/2018 

 

Si procede, quindi, presso L’Ufficio del Responsabile del Settore IV – Opere Pubbliche ed Edilizia 
Privata, all’effettuazione del sorteggio anonimo utilizzando la formula di estrazione di numeri 
casuali su foglio elettronico Excel.  

I numeri estratti, come appare nell’allegato B, parte integrante e sostanziale del presente verbale, 
sono i seguenti: 

 

mailto:lavoripubblici@comune.preganziol.tv.it
mailto:protocollo.comune.preganziol.tv@pecveneto.it
http://www.comune.preganziol.tv.it/


N. ORDINE PROTOCOLLO DATA DI ARRIVO 

5 2416 26.01.2018 

33 2593 29.01.2018 

40 2609 29.01.2018 

59 2782 30.01.2018 

71 2880 31.01.2018 

75 2892 31.01.2018 
77 2916 31.01.2018 
90 3082 01.02.2018 

119 3340 05.02.2018 

128 3428 06.02.2018 

150 3596 07.02.2018 

159 3620 07.02.2018 

180 3741 08.02.2018 

197 3764 08.02.2018 

200 3786 08.02.2018 

 

Alle ore 9:15 il sottoscritto dichiara chiuse le operazioni di sorteggio e formazione dell’elenco degli 
operatori economici da invitare alla procedura negoziata per l’affidamento dei lavori in oggetto e 
dispone che venga pubblicato un estratto del verbale nel rispetto dell’art. 53 comma 2 – lett. b del 
D.lgs. n. 50/2016 (accesso e divieto di divulgazione). 

Si dà atto che, ai sensi dell’art. 53 comma 2 – lett. b del D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i., il diritto di 
accesso ai nominativi delle quindici ditte estratte nel sorteggio a cui diramare l’invito di gara, è 
differito fino alla scadenza del termine di presentazione delle offerte medesime. 

Tutti gli atti della procedura, unitamente al presente verbale, sono depositati presso il Settore IV –
Opere pubbliche ed Edilizia Privata per gli adempimenti gestionali conseguenti. 

Arch. Monica Tomè IL R.U.P. 
Geom. Ermanno Sbarra 

Sig.ra Barbara Minato 

 
 

 
 

 
 
 

 


